

## Nr 54

*Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Brasilien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.*

I en den 29 oktober 1965 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 164, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 26 februari 1965 och över finansärenden för den 29 oktober 1965 samt med överlämnande av ett den 17 september 1965 undertecknat avtal mellan Sverige och Brasilien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet föreslagit riksdagen att

*dels godkänna förenämnda avtal;*

*dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det erfordras i anledning av avtalet, meddela föreskrifter om ändringar i verkställda taxeringar, antingen dessa har avseende på statliga eller kommunala skatter, ävensom i eljest företagna åtgärder varigenom sådana skatter påförts.*

Beträffande *propositionens huvudsakliga innehåll* må här anföras följande.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett avtal mellan Sverige och Brasilien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

Efter ratifikation blir avtalet tillämpligt beträffande inkomst som förvärvas fr. o. m. den 1 januari närmast efter utväxlingen av ratifikationshandlingarna. Avtalet avses vidare bli tillämpligt på svensk förmögenhetskatt, som utgår på grund av taxering fr. o. m. kalenderåret närmast efter utväxlingen av ratifikationshandlingarna.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade avtalet tillåter utskottet sig hänvisa till propositionen (s. 2—41).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i propositionen framlagda förslagen får utskottet likaledes hänvisa till propositionen (s. 42—49 och 51).

Utskottet. Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förvarande proposition nr 164,

dels godkänna det med propositionen överlämnade, den 17 september 1965 undertecknade avtalet mellan Sverige och Brasilien för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet;

dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det erfordras i anledning av avtalet, meddela föreskrifter om ändringar i verkställda taxeringar, antingen dessa har avseende på statliga eller kommunala skatter, ävensom i eljest företagna åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Stockholm den 25 november 1965

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

---

*Närvarande:*

från f ö r s t a kammaren: herrar John Ericsson, Einar Eriksson, fröken Ranmark, herrar Wörnberg, Tage Johansson, Lundström, Gösta Jacobsson, Billman, Ottosson och Mattsson; samt

från a n d r a kammaren: herrar Magnusson i Borås, Vigelsbo, fru Nettelbrandt, herr Andersson i Essvik, fru Holmqvist, herrar Carlstein, Nyström, Sterne, Hammarsten och Börjesson i Falköping.

\* Icke närvarit vid justering av betänkandet.